Grundejerforeningen "Egemosegaard Syd"

Regnskab for aret 01.04.2018 til 31.03.2019

INDTAGTER.
Kontingenter

Renter - bankbog

UDGIFTER:

Snerydning

Graesslaning

Rensning af brende
Kontingent Gribskov Grundejerforbund @st
Generalforsamling

Gave

Sommerfest

Arbejdsdag
Bestyrelsesmader/revision
Kontorartikler/stempel
Hjemmeside

Porto

Gebyrer/Danske Bank
Underskud 2018/19

STATUS:

Underskud

Formue overfert fra tidligere &r

2018/19
25.900,00

2,97

8.125,00
5.038,90
6.833,75

860,00

2.398,75

308,30
230,00
900,00
519,75
1.558,00
72,00

300,00

1.241,48

27.901.99

25.902,97

27.144.45

1.241,48

26.660,51

2017/18
26.100,00

3.50

17.250,00
5.628,95
7.736,88

860,00
709,95

119,95

900,00
389,70
853,00

88,00

340.00

26.103.50

34.876.43

8.772,93

36.674,92

8.772,93

27.901,99



FORMUE:

Danske Bank - indlan 24.643,81 26.640,84
Danske Bank 1.816,75 1.178,00
Kassebeholdning 200,00 26.660,56 83,50 27.902,34
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